Унифицированная форма № Т-11а

                     Утверждена Постановлением Госкомстата России

                      от 05.01.2004 № 1

  Код

 Форма по ОКУД

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

Центр развития ребенка детский сад № 103 «Родники» по ОКПО
(наименование организации)

 Номер

документа

Дата

составления

ПРИКАЗ 175/1-ОД 24.12.2020

«Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в

МАДОУ ЦРР детский сад № 103 «Родники» на 2021-2024 годы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в МАДОУ

ЦРР детский сад № 103 «Родники» на 2021-2024 годы.

2. Ответственным исполнителям, согласно плана обеспечить выполнение

мероприятий в установленный срок.

3. Разместить приказ на официальном сайте в сети интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель организации

 Заведующий

Н.С.Шлыкова

  (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)